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Prezydent Miasta Elbląga ogłasza konkurs na stanowisko

dyrektora Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Szpitala Miejskiego im. Jana Pawła II w Elblągu przy ul. Żeromskiego 22 
                                    Prezydent Miasta Elbląga

ogłasza konkurs na stanowisko 

dyrektora Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej

Szpitala Miejskiego im. Jana Pawła II w Elblągu przy ul. Żeromskiego 22

Kandydat przystępujący do konkursu powinien posiadać następujące kwalifikacje:

- wykształcenie wyższe i co najmniej sześcioletni staż pracy w zawodzie zgodnie z rozporządzeniem Ministra Zdrowia z dnia 17 maja
2000r. ( Dz. U. z 2000r. Nr 44, poz.520 ) lub wykształcenie wyższe i ukończone studia podyplomowe o kierunku zarządzanie w służbie
zdrowia i co najmniej trzyletni staż pracy w zawodzie, bądź posiadać wyższe wykształcenie i szkolenie zagraniczne i co najmniej trzyletni
staż pracy w zawodzie.

 Kandydaci zgłaszający się do konkursu proszeni są o składanie następujących dokumentów: 

Podanie o przyjęcie na stanowisko objęte konkursem wraz z adresem do korespondencji1.
Uwierzytelnione dokumenty stwierdzające kwalifikacje zawodowe2.
Opisany przez kandydata przebieg pracy zawodowej3.
Świadectwo pracy z okresu ostatnich 3 lat (w razie gdy stosunek pracy został rozwiązany lub wygasł) oraz inne dokumenty, w4.
szczególności potwierdzające dorobek i kwalifikacje zawodowe
Oświadczenie o niekaralności, w tym o niekaralności za przewinienia zawodowe 5.
Zaświadczenie lekarskie stwierdzające brak przeciwwskazań do pełnienia tej funkcji w rozumieniu prawa pracy6.
Propozycje programu docelowego przekształcenia Szpitala uwzględniające wytyczne Rady Miejskiej w Elblągu z dnia 30 grudnia 20047.
r.

Ponadto w trakcie posiedzenia komisji konkursowej kandydaci winni zaprezentować uzasadnienie motywacji przystąpienia do konkursu
oraz wizję funkcjonowania Szpitala z zapewnieniem wysokiego poziomu jakości świadczonych usług oraz docelowej samodzielności
finansowej.

Oferty  w zamkniętej kopercie opatrzonej imieniem, nazwiskiem i adresem kandydata z dopiskiem „Konkurs na dyrektora Publicznego
Zakładu Opieki Zdrowotnej Szpitala Miejskiego im. Jana Pawła II w Elblągu” proszę kierować w terminie 30 dni od daty ukazania się
ogłoszenia na adres: 

Prezydent Miasta Elbląga                                         

ul. Łączności 1                                                            

82-300 Elbląg

O terminie i miejscu przeprowadzenia konkursu kandydaci zostaną powiadomieni indywidualnie.

Przewiduje się, że rozpatrzenie zgłoszonych kandydatur nastąpi na przełomie kwietnia i maja br..
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